DECLARAÇÃO DE NÃO REMUNERAÇÃO DA DIRETORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

DE INTERESSE PÚBLICO

A Associação Esportiva de Futsal - ITAP FUTSAL, CNPJ nº 50.054.397/0001-72, com

sede na Rua Presidente Vargas, nº 1613, Centro, CEP 85.580-000, na cidade de Itapejara

D'Oeste - PR, por intermédio de sua representante legal, Sra. Rejane Arisi Venturin, CPF nº

032.795.209-16, DECLARA, para os devidos fins, que os cargos de sua diretoria não possuem

remuneração e que a instituição presta serviços de relevante interesse público.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente.

Itapejara DOeste, 23 de Janeiro de 2025.

Rejane Arisi Venturin

Presidente

'

A autenticidade da assinatura digital notarizada pode ser confirmada no endereço eletrônico

https://www.docautentico.com.br/valida. Este documento digital poderá ser materializado em papel por um tabelião de notas.

Provimento nº 149/2023 do Conselho Nacional de Justiça.

Código de validação: D7ZS382YLGV8PVR25E7B

https://assinatura.e-notariado.org.br/validate/D7ZS382YLGV8PVR25E7B

		2025-01-23T18:49:45+0000

		2025-01-23T18:49:48+0000